DE(

AG.:

319

o

P

o
<)

EsrADo ol paRaÍen
PREFEITURA !,IUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABITTIETE DA PREFETTA

Duas Estradas - PB, 09 de laneiro de 2O25,
DESPACHO ADESÃO À ArA Oe REGISTRO DE PREçOS Ns O@O!|ZOLi

A PREFEITA CONSTITUCI0NAL Do MUNrcÍPIo DE DUAS ESTRADAS, ESTADo oa eannÍBA, no uso de suas atribuições
lega is,

R E 5 O L V E:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços ne
O0026/2024' decorrente do processo licitatório modalidade Pnegão SRP ne OoOO5/2824t realizado pelo
MunicÍpio de Lagarto - SE, que objetiva: Contratação de serviços técnicos especializados, para
fornecimento de Sistema de Gestão Educacional como serviços (SAAS - Software as a Service), com
serviços de licenciamento, hospedagem, consultoria, configuração, implantação, trei.namento e suporte
técnico de sistemas no âmbito da Secretaria de Educação do Município de Duas Estradas, para provimento
de processos educacionais, plataforma de gestão e operação dos mâcroprocessos da Secnetaria pana
otimização operacional e gerencia] das infonmações e processos, provimento de gestão e aná1ise da
satisfação do ecossistema de educação pelos usuários cidadãos, no intuito de integrar, modernizar,
promover melhoria contÍnua e gerar eficiência toda a rede municipal de ensino do municÍpio de Duas
Estnadas - PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos Adesão à Ata de Registro de
Preços ns OQOAU2O25, a qual sugere a contratação de:

- SOGO TECNOLOGIA E SERVIÇOS S/A.
CNPI : 29. 345.698/OOOL-69
Valor: R$ t49.625,oo.

Publique-se e cumpra-se.

MYLLENA LEANDRO NUNES

Prefeita Constitucional

ffiL
@